Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 16 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00689 | Caderno 1

Resolução

Lei de Criação Nº 94 de 24 de fevereiro de 1997
Praça Aurora, S/N – CEP – 44930-000 – Fone (74) 3640-1104.

_____________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 06/2021.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Presidente Dutra-

Ba - no uso de suas atribuições legais que lhe confere– a Lei Nº 8.742 de

07 de Dezembro de 1993 - Lei Orgânica da Assistência Social (LOAS) –

tendo em vista a Lei Nº 94 de 24 de fevereiro de 1997 que dispõe sobre sua

criação.

CONSIDERANDO: a deliberação da plenária em Reunião realizada no dia

15 de julho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a utilização do valor da Emenda parlamentar com número de

programação 292560020210001.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Dutra BA, 16 de julho de 2021.

Simone Viana Machado
Presidente do CMAS

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2638BBB480E56B515385DA705F51ACD6

		2021-07-16T09:53:36-0300